1

UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ QUẢNG LỢI                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số : 60    /QĐ-UBND                    Quảng Lợi, ngày 28  tháng 4  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung c    c  i u ng n s c   u ện c   ng n s c

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG LỢI

Căn cứ luật tổ chức Luật Tổ chức chính quyền ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ quy t   nh số  2799/QĐ - U N  ngày 18 tháng 12 năm 2020 c

U N  huy n Qu ng Điền về vi c phân  ổ dự toán ngân sách    năm 2021;

Căn cứ Ngh  quy t số  05 /NQ-HĐN  ngày 29 tháng 12 năm 2020 c

HĐN     Qu ng L i về vi c phân  ổ dự toán Ngân sách    năm 2021 ;

Căn cứ Quy t   nh số 751/QĐ-U N  ngày 15 tháng 4 năm 2021 c   U N

huy n Qu ng Điền về vi c phân  ổ kinh phí hỗ tr   ây dựng    nông thôn mới nâng

c o năm 2021;

Căn cứ Quy t   nh số 757/QĐ-U N  ngày 19 tháng 4 năm 2021 c   U N

huy n Qu ng Điền về vi c  ổ sung kinh phí phục vụ công tác  ầu cử  ại  iểu Quốc

hội khó  XV và  ại  iểu Hội  ồng nhân dân các cấp nhi m kỳ 2021-2026 (  t 3);

     Theo  ề ngh  c     n Tài chính ngân sách   .

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1.   ổ sung  kinh phí cho    Qu ng L i  ể hỗ tr  kinh phí hỗ tr   ây

dựng    nông thôn mới nâng c o năm 2021; kinh phí phục vụ công tác  ầu cử  ại

 iểu Quốc hội khó  XV và  ại  iểu Hội  ồng nhân dân các cấp nhi m kỳ 2021-2026

: 80.000.000 ( Tám mươi triệu đồng)

Điều 2. Gi o trách nhi m cho   n Tài chính ngân sách    tổ chức thực hi n

  m   o  úng ch   ộ th nh quy t toán các kho n kinh phí trên theo quy   nh hi n

hành c   Nhà nước.

Điều 3. Quy t   nh này có hi u lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng HĐN , U N ,   n Tài chính ngân sách    và các  ộ

phận có liên qu n ch u trách nhi m thi hành Quy t   nh này./.
Nơi nhận :                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Như  iều 4;                    CHỦ TỊCH

         - Lưu vp.

                                                                                                                  HỒ LÀNH

 2

		2021-04-28T15:09:21+0700